

İmal Tarihi :

Son Kullanma Tarihi :

Sarj No:

Ruhsat tarih ve No.su : 26.06.2012/8750

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Pamuk	*Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	150 ml/da Larva ve yumurta	7 gün
	**İki noktalı kırmızı örümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	50 ml/da Nimf ve ergin	
Elma	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	20 ml/100 L su (larva)	3 gün
**Bağ	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	20 ml/100 L su Larva	7 gün
Mısır	Mısırdan bozkurt (<i>Agrotis spp.</i>)	50 ml/ da (Larva)	14 gün
	Mısır koçan kurdu (<i>Sesamia spp.</i>)	30 ml/da (Larva)	
	Mısır kurdu (<i>Ostrinia nubilalis</i>)	30 ml/da (Larva) 15 gün ara ile 3 uygulama	
Buğday	Süne (<i>Eurygaster spp.</i>)	20 ml/da (1.-3.dönem nimf ve 4.-5. dönem nimf)	14 gün
	Hububat hortumlu böceği (<i>Pachytychius hordei</i>)	25 ml/da (Ergin)	
	Ekin kamburböceği (<i>Zabrus spp.</i>)	50 ml/da (Ergin) (yüzey uygulaması)	
Patates	Patates böceği (<i>Leptinotarsa decemlineata</i>)	40 ml /da (Larva ve ergin)	3 gün
Domates	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	50 ml/da (larva)	3 gün

 PlatinKimya

REDSUNNY

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	----	-----------------------------

50 g/L Lambda-cyhalothrin

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR
Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Mukozayı tahriş eder.Ciltte yanma ve baş ağrısı, bulantı ve kusma olabilir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

11 Şubat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Net Miktarı :
Brüt Ağırlığı :
Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :

İÇİNDEKİLER

Lambda-cyhalothrin ,emülgatör,Ksilen

ZARARLILIK İŞARETLERİ :



UYARI KELİMESİ : TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H301 Yutulması halinde toksiktir

H312 Cilt ile teması halinde zararlıdır.

H330 Solunması halinde öldürücüdür

H400 sucul ortamda toksiktir

H401 sucul ortamda toksiktir

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz

koruyucu/yüz koruyucu kullanın

P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.

P301+310 YUTULDUĞUNDA; ULUSAL ZEHİR

DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU

veya doktoru/hekimi arayın.

P391 Döküntüleri toplayın

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



A N

Lahana	Lahana yaprakgüvesi (<i>Plutella maculipennis</i>)	25 ml/da (larva)	2 gün
Şeker pancarı	Kalkan böcekleri (<i>Cassida spp.</i>)	25 ml/da (nimf ve ergin)	3 gün
Zeytin	Zeytin güvesi /çiçekkte (<i>Prays oleae</i>)	15 ml/100 L. su (larva)	3 gün
Antep fıstığı	Antepfıstığı psillidi (<i>Agnosca pistaciae</i>)	20 ml/100 L. su Nimf	3 gün
Fındık	Fındık kurdu (<i>Curculio nucum</i>)	50 ml/da Ergin	7 gün

* Akdeniz bölgesinde kullanılmaz

** Yalnızca Ege Bölgesinde kullanılır.

***Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON :

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

 **PlatinKimya**
REDSUNNY
EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	----	------------------------------

50 g/l Lambda-cyhalothrin

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

Ağızdan alınması halinde

Yutulması halinde hemen doktora başvurunuz. Hastayı kusturmaya çalışmayınız. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde

Göz ile teması halinde en az 15 dakika bol suyla yıkayınız

Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. Krem sürünüz.

Solunması halinde

Hastayı açık havaya çıkarınız. Sıcak ve sakın tutunuz. Gerekirse suni teneffüs yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Bitki koruma ürününü kullanırken birşey yemeyiniz. Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız. Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız. Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

UYGULAMA SIRASINDAKİ TEDBİRLER:

Bütün bitki koruma ürünlerinde olduğu gibi Uygulama sırasında mümkün olduğunca ürün ile temastan sakınınız. Gözlük, maske kullanın, kimyasallara dayanıklı eldiven Tulum ve çizme giyiniz. Ağzınızı ve burnunuzu içine alan maske takınız. Ürün gözlerinize zarar verebilir. Gözünüze geldiğinde hemen yıkayınız. İlk yardım tedbirlerine bakınız. Ürünün buharını solumayınız.

UYGULAMA SONRASI TEDBİRLER:

Yıkayınız, iş elbiseleriniz değiştirip yıkayınız. Boş ambalajı kesiniz, eziniz yakınız veya gömünüz. Tekrar kullanmayınız. İstenmeyen ürünü sulara dökmeyiniz. Kullanılmayan ürün ambalajı içinde ağzı sıkıca kapalı olarak, çocukların erişemeyeceği bir yerde ve gıdalardan uzakta kilit altında saklayınız.



11 Şubat 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.


Zeynep ARSLAN
Zincirli Müşerrefi
Platin Kimya
Mühürsüz ve Dış Ticaret A.Ş.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Pamuk yeşilkurta karşı rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğu uygulama karar verilir.

İki noktalı Kırmızı örümceklere karşı mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklı olduktan sonra sürveylere başlanır.Zararlı yalnız tarla kenarında ve içinde lokal olarak bulunuyorsa,sadece bu kısımlar spesifik ilaçlar ile ilaçlanmalıdır.Zararının tarlanın tamamına yayılması durumunda,yapılan sürveylerde yoğunluk yaprak başına Akdeniz bölgesinde 5 ,Ege ve Güney Anadolu bölgesinde 10 adet kırmızı örümceğe ulaşmış ise kaplama ilaçlama yapılmalıdır. Yaprak başına ortalama 10 adet kırmızı örümcek edildiğinde ilaçlama yapılır.

Elma içkurdu :Elma içkurdu'na karşı yapılacak uygulamalar tahmin ve erken uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir.Elma içkurdu mücadelesinde hedef,her dölle ait larva çıkışı süresince ağaçları ilaçlı bulundurarak yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir.

Bağ salkım güvesine karşı salkım güvesi uygulama zamanları tahmin-uyarı sistemine göre belirlenir.Larvisit uygulama için tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı tepe noktasına ulaşır,düşmeye başlanmalı,etkili sıcaklık toplamı 1. Döilde 120 gün-derece,alacakaranlık sıcaklıkları üst üste 2 gün 15 °C ve üzerinde olmalı,bu durum ilerleyen günlerde de devam etmelidir.Etkili sıcaklık toplamı 2. Döilde 1047 gün-dereceye ulaşmalı,asma fenolojisi 1.döilde çiçek tomurcuğu,2.döilde koruk,3. döilde tatlanma başlangıcı döneminde olmalıdır.İlk larva çıkışı görüldüğünde uygulamaya karar verilir.Her dölle bir uygulama yapılır.

Mısır kurdu ve Mısır koçankurduna karşı ilk yumurta tesbit edildiğinde uygulama yapılır.İlk uygulamayı takiben 15 gün ara ile 2. uygulama daha yapılır.

Patates böceğine karşı günlük ortalama sıcaklık 14-15°C'ye ulaştığında tarlaya köşegenleri istikametinde girilerek,ocaklarda zararının yumurta,larva ,ergini aranır.herhangi bir dönemine rastlanması o tarlanın bulaşık olduğunu gösterir.Birinci dölle karşı uygulama yapılacaksa,bitkilerde ilk olgun larvalar(dördüncü dönem) görüldüğünde yapılmalıdır.İkinci dölle uygulama yapılması durumunda ise yumurta açılımının tamamlanması beklenmelidir.Bu dönemde de,böcek yoğunluğuna bağlı olarak meydana gelecek zarar bitki tarafından tolere edilebildiğinden uygulama gerekmez.Bununla birlikte,yapılan araştırmalar sonucunda patates bitkisinin yapraklarında patates böceğinin neden olduğu %20 oranındaki zarar,bitki tarafından tolere edilebilmekte ve üründe azalma olmamaktadır.Bu oran bitkinin fenolojik dönemine ve gelişimine bağlı olarak %40'a kadar çıkmaktadır.

**PlatinKimya**
REDSUNNY

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	----	------------------------------

50 g/l Lambda-cyhalothrin

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (Serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütolerans) sınırları dışında değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI :

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadıklarında eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ *Firma*

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza No :21/26
Sarıyer /İstanbul

Tel : (0 212) 346 0777 (pbx) Fax : (0212) 3460778

FABRİKA ADRESİ

Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde
No : 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75


SUN ARSLAN
Ziraat Müşaviri
Platin Kimya
Mümessilik ve Dış Ticaret A.Ş.


Ömit Akın Başkan
Daire Başkanı

11 Şubat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

A M

Buğday Ekin kamburböceği : Yüzev uygulaması yapılır.

Hububat hortumluböceği:Topraktan çıkarıldıktan 10 gün sonra (Sapa kalkma dönemi) uygulama yapılır.

Süne: Süne tarlalara indikten sonra tarlada bazı sayımlar ve değerlendirmeler yapılır.Bunun sonucunda kimyasal mücadeleye karar verilir..

Domates Yeşilkurt : **Domateste yeşilkurta karşı** tarlaya köşegenler yönünde girilip,tarlanın büyüklüğüne 50-100 bitki kontrol edilerek,bitkinin çiçek,yaprak,sap,meyve ve sürgünlerinde,yumurta ve larva aranır. 100 bitkiden 5'i bulaşık bulunmuş ise uygulama yapılır.

Lahana: **Lahana yaprakgüvesine karşı** : Tarlaya köşegenleri doğrultusunda girilip her 10 adımda bir bitki kontrol edilir.Zarar belirtilerine yaygın olarak rastlandığında uygulamaya karar verilir.

Zeytin güvesi: Zararlıyı çiçek dölünde uygulama tavsiye edilmemektedir.Ancak ürünü az olduğu yıllarda mevsim başında yaprak ve yeni sürgünlerde %10 'dan fazla zarar görüldüğünde çiçek dölünde ilk kelebeklerin yakalanmasından 7-10 gün sonra çiçek dölüne bir uygulama yapılır:tercihen sadece meyve dölüne karşı uygulama yapılmalıdır,kontrol edilen mercimek büyüklüğündeki meyvelerin %10'nunda canlı "yumurta+larva olduğunda uygulama yapılır.

Antepfıstığı psillidine karşı: Haftalık olarak 100 bileşik yaprakta yapılan sayımlar sonucu yaprak başına 20-30 nimf görüldüğünde yumurtaların büyük çoğunluğu açıldığında ve ilk ergin parazitoit çıkışı ve yaprak yüzeyinde yapışkan tabaka(fimajin) olmadan önce uygulama yapılmalıdır.

DİRENÇLE İLE İLGİLİ BİLGİ :REDSUNNY adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir.Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları,direnç gelişimini teşvik etmektedir.Bu nedenle,direnç gelişimini geciktirmek için REDSUNNY 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız.Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise,farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 3A harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU :Büyük miktarda karışım yapmadan önce en karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

 **PlatinKimya**

REDSUNNY

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUP	3A	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	----	-----------------------------

50 g/l Lambda-cyhalothrin

RUHSAT SAHİBİ : *fiema*

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza No :21/26
Sarıyer /İstanbul

Tel : (0 212) 346 0777 (pbx) Fax : (0212) 3460778

FABRİKA ADRESİ

Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde
No : 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75


Sema ARSLAN
Firmat Mühürsüzü

 **Platin Kimya**
Mümessillik ve Dış Ticaret A.Ş.

11 Subat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



A N